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Atos Legislativos

Atos Legislativos

Indicações

Indicações
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Requerimentos
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Resumo da Sessão
Resumo da Sessão

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 C

H
A

P
A

D
IN

H
A

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
(C

N
P

J 
23

68
50

01
00

01
12

) 
em

 3
0/

08
/2

02
3 

às
 1

5:
52

:3
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/2
da

f-
9a

54
-e

a8
6-

ba
db



DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE CHAPADINHA

Conforme Regulamento

Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 Ano I | Edição nº 3 Página 7 de 10

Diário Oficial do Poder Legislativo de Chapadinha - MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 C

H
A

P
A

D
IN

H
A

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
(C

N
P

J 
23

68
50

01
00

01
12

) 
em

 3
0/

08
/2

02
3 

às
 1

5:
52

:3
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/2
da

f-
9a

54
-e

a8
6-

ba
db



DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE CHAPADINHA

Conforme Regulamento

Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 Ano I | Edição nº 3 Página 8 de 10

Diário Oficial do Poder Legislativo de Chapadinha - MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 C

H
A

P
A

D
IN

H
A

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
(C

N
P

J 
23

68
50

01
00

01
12

) 
em

 3
0/

08
/2

02
3 

às
 1

5:
52

:3
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/2
da

f-
9a

54
-e

a8
6-

ba
db



DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE CHAPADINHA

Conforme Regulamento

Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 Ano I | Edição nº 3 Página 9 de 10

Diário Oficial do Poder Legislativo de Chapadinha - MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 C

H
A

P
A

D
IN

H
A

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
(C

N
P

J 
23

68
50

01
00

01
12

) 
em

 3
0/

08
/2

02
3 

às
 1

5:
52

:3
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/2
da

f-
9a

54
-e

a8
6-

ba
db



DIÁRIO OFICIAL
PODER LEGISLATIVO DE CHAPADINHA

Conforme Regulamento

Quarta-feira, 30 de agosto de 2023 Ano I | Edição nº 3 Página 10 de 10

Diário Oficial do Poder Legislativo de Chapadinha - MA
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 C

H
A

P
A

D
IN

H
A

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L 
(C

N
P

J 
23

68
50

01
00

01
12

) 
em

 3
0/

08
/2

02
3 

às
 1

5:
52

:3
1 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/2
da

f-
9a

54
-e

a8
6-

ba
db



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 2daf-9a54-ea86-badb

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Chapadinha Legislativo (MA), Edição nº 3, ano I, veiculado em 30 de
august de 2023.

O documento original foi assinado digitalmente por MUNICIPIO DE CHAPADINHA
CAMARA MUNICIPAL (CNPJ 23685001000112) em 30/08/2023 às 15:52:31 (GMT
-03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC CNDL RFB v3 | 34173682000318, do tipo
A1.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/2daf-9a54-ea86-badb


